
MBP.023.7.2023.AG 

Zarządzenie nr 7/2023 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynajmu świetlicy wiejskiej w Silnowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 w związku z § 41 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 10 listopada 2022 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie wynajmu świetlicy wiejskiej w Silnowie 

ustanowionego zarządzeniem nr 11/2022 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynajmu świetlicy wiejskiej w Silnowie. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Regulaminu wynajmu pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Silnowie 

otrzymuje brzmienie:  

„Cennik opłat 

1. Opłaty za wynajem Sali świetlicy wiejskiej są uzależnione od terminu i czasu, 

na jaki Sala zostaje udostępniona: 

1) wynajem Sali świetlicy wiejskiej w godzinach pracy - 50,00 zł/1 godz.; 

2) wynajem Sali świetlicy wiejskiej poza godzinami pracy - 70,00 zł/1 godz.; 

3) wynajem za dobę - 400,00 zł/doba. 

2. Nie pobiera się dodatkowej opłaty za zużycie mediów wg liczników. 

3. Najemca nie jest uprawniony do samodzielnego naprawiania wynajętego 

sprzętu. 

4. Dokonanie wpłaty za wynajem jest potwierdzeniem akceptacji Regulaminu 

wynajmu Sali”. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników świetlicy w Silnowie do zapoznania się z 

wprowadzonymi zmianami i ich stosowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


